関 ブ ロ Ｃ ０ ３ ５ 号

２ ０ ２ ４ 年 ７ 月 １ 日

施設長 殿

所属長 殿

第 43 回関東甲信越ブロック理学療法士学会

第 30 回千葉県理学療法学術大会 合同大会

合同大会長 田中康之

学会参加許可のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営にご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度「第 43 回関東甲信越ブロック理学療法士学会・第 30 回千葉県理学療法

学術大会合同大会」を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、貴職員の           氏の合同大会参加について、各段の

ご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1. 合 同 大 会 第 43 回関東甲信越ブロック理学療法士学会

第 30 回千葉県理学療法学術大会 合同大会

2024 年 10 月 5日（土）・6日（日）

2. 開 催 場 所 幕張メッセ 国際会議場（〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1）

3. 合同大会長 田中 康之（千葉県千葉リハビリテーションセンター）

4. 共 催 日本理学療法士協会 関東甲信越ブロック協議会

      一般社団法人 千葉県理学療法士会

5. 運営事務局 株式会社幕張メッセ 事業企画課

      〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1

      E-mail：organizer@43pt-kanburo.jp

      学会 HP：https://www.43pt-kanburo.jp/index.html

以上